令和 6 年 9 月

お客さま 各位

みやぎ仙南農業協同組合

住宅ローンプライムレート及びパーソナルプライムレートの引き上げについて

 みやぎ仙南農業協同組合では、住宅ローンプライムレート及び、パーソナルプライムレートの

引き上げを実施することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.住宅ローンプライムレート

改定前 改定後 引上げ幅

2.475％ 2.625％ ＋0.150％

2.パーソナルプライムレート

改定前 改定後 引上げ幅

2.475％ 2.625％ ＋0.150％

3.実施日

 令和 6 年 10 月 1 日（火）

4.利率適用時期等

 （1）新利率の適用時期はローン商品によって異なります。

 （2）すでにご利用の上記プライムレートを基準とするローン商品（金利変動型）につきまし

（3）ては、ご契約に基づき令和 6 年 12 月のご返済の翌月から上記引上げ幅（＋0.150％）を

(4) 加味した新利率を適用させて頂くこととなります。

※詳しくは当組合のホームページに掲載の商品概要説明書等をご覧いただくか、お近くの店舗

または、お取引店舗等へお問い合わせください。

以上